

بِسْمِ تَعَالَى

مدارس علوم و معارف اسلامی
صدرای ولایت

شماره: ۵۰۱۹۷/۶۴۳
تاریخ: ۹۷/۱/۱۴
محل: دارد

مدیر محترم دبیرستان علوم و معارف اسلامی صدرای شهرستان
موضوع: دستورالعمل اجرایی آزمون‌های جامع سنجش

سلام علیکم؛

با احترام و عرض تبریک سال جدید و ایام ماه رجب و آرزوی برآورده شدن حاجات؛ این مرکز در راستای تقویت بنیه‌ی علمی صدرائیان کنکوری و بعد از مذاکره با شرکت تعاونی سنجش موفق به انعقاد قرارداد بابت حضور تمامی صدرائیان کنکوری در ۳ آزمون جامع سنجش گردید.

لذا دستورالعمل اجرایی برگزاری این آزمون‌ها به پیوست ارسال می‌گردد. امید است با مدیریت حضرتعالی و همراهی همکاران این مهم در مدارس صدرا به بهترین شکل اجراء گردد تا نقش مؤثری در آماده‌سازی دانش‌آموزان عزیز داشته باشد. (۹۷-۰۱-۰۵-۰۱)ص

با تشکر
داود بهرامسری
مدیرعامل

دستورالعمل اجرایی آزمون‌های آزمایشی سال چهارم (آزمون‌های جامع سنجش)

۱- بودجه‌بندی و زمان برگزاری آزمون‌ها به شرح ذیل می‌باشد:

ردیف	شماره آزمون	تاریخ برگزاری آزمون	بودجه بندی آزمون
۱	آزمون جامع شماره ۱	جمعه ۹۷/۱/۳۱	دروس پایه
۲	آزمون جامع شماره ۲	جمعه ۹۷/۲/۲۱	مطابق کنکور سراسری
۳	آزمون جامع شماره ۴	جمعه ۹۷/۴/۱	مطابق کنکور سراسری

۲- دفترچه سئوالات حداکثر ۷۲ ساعت قبل از روز آزمون در مدارس صدرا توزیع می‌شود. بدیهی است در صورت عدم تحویل

بسته سئوالات در اسرع وقت به معاونت آموزشی اطلاع دهید تا پیگیری لازم انجام پذیرد.

۳- بسته‌ی ارسالی شامل (دفترچه سئوالات عمومی و اختصاصی / پاسخ برگ و پاسخنامه تشریحی) خواهد بود.

۴- آزمونهای سنجش طبق برنامه اعلام شده در زمان مقرر و در مکان مدارس صدرا برگزار خواهد گردید.

۵- همانند کنکور سراسری، زمان شروع رأس ساعت ۸ صبح می‌باشد. لطفاً جهت برگزاری آزمون استاندارد و جلوگیری از تضییع

حقوق دیگران طبق زمانبندی آزمون عمل گردد.

۶- بعد از اتمام زمان آزمون، پاسخ برگها جمع‌آوری شده و همان روز طبق دستورالعمل ارسالی به حوزه‌های قرائت پاسخ‌برگ

ارسال نمایند. بدیهی است در صورت عدم ارسال به موقع، پاسخ برگها تصحیح نشده و مدیران محترم مدارس می‌بایست

پاسخگو باشند.

* از آنجا که حوزه‌های تصحیح متفاوت می‌باشد، آدرس حوزه‌های هر کدام از مدارس از طریق دستورالعمل ارسالی شرکت

تعاونی سنجش اعلام خواهد شد.

** دستورالعمل اجرایی شرکت تعاونی سنجش همراه بسته‌ی سئوالات به مدارس ارسال خواهد شد.

۷- نحوه دریافت نتایج آزمون تا روز دوشنبه ۹۷/۱/۲۰ از طریق سامانه تجمیع اطلاعات اعلام خواهد شد.

۸- حضور تمامی دانش‌آموزان در این آزمونها الزامی بوده غیبت آنها، غیبت غیرمجاز محسوب می‌شود.

** در صورت غیبت دانش‌آموزی، سئوالات جهت اطلاع به او تحویل شود و با هماهنگی اولیاء تمهیدات لازم جهت شرکت

در آزمونهای بعدی به کار گرفته شود.

۹- نتایج آزمونها جهت تحلیل و رفع اشکال در اختیار اساتید مرتبط قرار داده شود.

۱۰- حتی‌الامکان کارنامه دانش‌آموزان به همراه تحلیل وضعیت دانش‌آموز در اختیار اولیاء دانش‌آموزان قرار گیرد.

۱۱- در صورتیکه بعضی از دانش‌آموزان قبلاً در این آزمون‌ها ثبت‌نام نموده‌اند می‌توانند مطابق برنامه عمل نمایند.

۱۲- به دلیل همزمانی آزمون جامع شماره ۳ شرکت تعاونی سنجش با امتحانات نهایی سال چهارم، در آزمون شماره ۳ ثبت‌نام

صدرائیان انجام نپذیرفت تا دانش‌آموزان با آرامش بیشتری در امتحانات نهایی خرداد حضور یابند.

۱۳- مدیران محترم در صورت داشتن هرگونه سؤال یا ابهام در مورد آزمونهای آزمایشی می‌توانند با معاونت آموزش تماس حاصل

فرمایند.

داود بهرامسری

مدیر عامل